
UCHWAŁA NR XXXI/265/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) i art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U.  z 2021 r., poz. 305 ) Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/235/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.6.2021  z dnia 
29 stycznia 2021 r ., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.9.2021  z dnia 8 lutego 2021 r., Uchwałą 
nr XXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 15 lutego 2021 r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.11.2021  z dnia 17 lutego 2021 r.,  Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.13.2021  z dnia 
22 lutego 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie  32 389 939,28 zł 
z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 28 307 750,43 zł 
2) dochody majątkowe w kwocie 4 082 188,85 zł 

2. W § 1 ust. 2 pkt 2 dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizacje zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych, zastępuje się kwotą 3 830 236,00 zł. 

3. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 37 484 154,12 zł  z tego: 
1) wydatki bieżące w kwocie 28 072 664,08 zł 
2) wydatki majątkowe w kwocie 9 411 490,04 zł 

4. W § 2 ust. 2 pkt 2 wydatki na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zastępuje się kwotą 5 973 625,12 zł. 

5. W § 1 ust. 2 po pkt 2 uchwały dodaje się następujący zapis:    
 „3) Dotacje celowe na realizację zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 11”.       

6. W § 2 ust. 2 po pkt 2 uchwały dodaje się następujący zapis:    
 „3) Wydatki na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 11”.       

7. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu wprowadza się 
następujące zmiany  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej określającej dochody i wydatki na realizację zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi przepisami otrzymuje 
brzmienie  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

10. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: "Planowany deficyt budżetu w kwocie 
5 094 214,84 zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów i pożyczek, 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz z wolnych środków. 

11. § 4 uchwały budżetowej otrzymuję nowe brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych 
rozchodów budżetu w wysokości 2 940 427,00 zł " zgodnie z załącznikiem Nr 4 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 525E82D8-F617-4F04-A2E0-BB3F87A0A3C3. Podpisany Strona 1



12. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych 
przychodów budżetu w wysokości 8 034 641,84 zł"  zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

13. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej przedstawiający przychody i rozchody budżetu 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

14. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej "Zestawienie planowanych dotacji" otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

15. Ustalone § 10 uchwały budżetowej dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w kwocie 91 000,00 zł zastępuje się kwotą 85 102,36 zł. 

16. Ustalone w § 10 uchwały budżetowej wydatki na realizacje zadań określonych: 
1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 88 000,00 zł 

zastępuje się kwotą  87 581,13 zł. 
17. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w wykazie zadań majątkowych 

na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 
18. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej "Zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

na 2021 rok " otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 
19. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej "Dochody i wydatki określające realizację zadań 

wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

/-
/Wacław Zwoniarkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 525E82D8-F617-4F04-A2E0-BB3F87A0A3C3. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXI/265/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 168 222,00 -5 897,64 6 162 324,36

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

125 000,00 -5 897,64 119 102,36

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

91 000,00 -5 897,64 85 102,36

801 Oświata i wychowanie 270 910,00 -2 942,00 267 968,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 54 427,00 54 427,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 54 427,00 54 427,00

80104 Przedszkola 270 810,00 -88 260,00 182 550,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

161 810,00 -88 260,00 73 550,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 30 891,00 30 891,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 30 891,00 30 891,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 133 841,00 -2 232 461,00 4 901 380,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 136 270,00 -2 232 461,00 2 903 809,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 156 570,00 -1 156 570,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

3 979 700,00 -1 729 700,00 2 250 000,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 653 809,00 653 809,00

Razem: 34 631 239,92 -2 241 300,64 32 389 939,28

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 525E82D8-F617-4F04-A2E0-BB3F87A0A3C3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXI/265/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie wydatków budzetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 600 513,07 6 000,00 3 606 513,07

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 585 513,07 6 000,00 3 591 513,07

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00

600 Transport i łączność 1 155 058,78 15 000,00 1 170 058,78

60016 Drogi publiczne gminne 747 550,78 15 000,00 762 550,78

4300 Zakup usług pozostałych 215 014,78 15 000,00 230 014,78

700 Gospodarka mieszkaniowa 501 628,00 20 000,00 521 628,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 501 628,00 20 000,00 521 628,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 3 161 823,48 -4 740,00 3 157 083,48

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 870 700,48 -4 740,00 2 865 960,48

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125 000,00 -7 666,56 117 333,44

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 877,66 2 926,56 51 804,22

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 398 600,00 175 500,00 1 574 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 309 600,00 175 500,00 1 485 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 175 500,00 1 375 500,00

801 Oświata i wychowanie 9 421 112,00 1 798,00 9 422 910,00

80101 Szkoły podstawowe 6 744 712,00 0,00 6 744 712,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 074 494,00 -1 680,00 4 072 814,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 312 000,00 1 680,00 313 680,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 367 375,00 1 798,00 369 173,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 760,00 -1 085,48 3 674,52

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 883,48 2 883,48

851 Ochrona zdrowia 91 000,00 -418,87 90 581,13

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 88 000,00 -418,87 87 581,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 250,00 3 000,00 22 250,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 -5 897,64 14 102,36

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 478,77 7 478,77

852 Pomoc społeczna 2 448 556,88 -6 000,00 2 442 556,88

85202 Domy pomocy społecznej 412 000,00 -6 000,00 406 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 525E82D8-F617-4F04-A2E0-BB3F87A0A3C3. Podpisany Strona 1



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

412 000,00 -6 000,00 406 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 394 514,49 -2 227 461,00 5 167 053,49

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 136 270,00 -2 232 461,00 2 903 809,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 979 700,00 -1 729 700,00 2 250 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 156 570,00 -502 761,00 653 809,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 407 100,49 5 000,00 412 100,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 100,49 5 000,00 52 100,49

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 073 911,27 -180 500,00 893 411,27

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 877 214,27 -152 410,00 724 804,27

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

494 449,00 -147 410,00 347 039,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237 863,10 -5 000,00 232 863,10

92116 Biblioteki 195 697,00 -28 090,00 167 607,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

195 697,00 -28 090,00 167 607,00

926 Kultura fizyczna 187 063,77 0,00 187 063,77

92601 Obiekty sportowe 120 663,77 -16,00 120 647,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -16,00 29 984,00

92695 Pozostała działalność 36 400,00 16,00 36 416,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 16,00 16,00

Razem: 39 684 975,99 -2 200 821,87 37 484 154,12

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 525E82D8-F617-4F04-A2E0-BB3F87A0A3C3. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXI/265/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie zmiany
uchwały budżetowej na 2021 rok
Plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie
i innych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 68 823,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 147,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 147,00

75056 Spis powszechny i inne 8 676,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 676,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 282,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 282,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 282,00

852 Pomoc społeczna 656 514,00

85203 Ośrodki wsparcia 650 994,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

650 994,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 820,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 820,00

855 Rodzina 8 029 526,07

85501 Świadczenie wychowawcze 5 314 166,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 314 166,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 689 530,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 689 530,00

85503 Karta Dużej Rodziny 198,07

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

198,07

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 632,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 632,00

Razem: 8 756 145,07

Strona 1 z 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 525E82D8-F617-4F04-A2E0-BB3F87A0A3C3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXI/265/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie zmiany
uchwały budżetowej na 2021 rok
Plan wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i
innych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 68 823,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 147,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 096,74

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26

75056 Spis powszechny i inne 8 676,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 111,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

4260 Zakup energii 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 65,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 282,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 282,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 072,35

852 Pomoc społeczna 656 514,00

85203 Ośrodki wsparcia 650 994,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 433 890,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 243,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 818,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 953,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 312,87

4220 Zakup środków żywności 35 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 177,13

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 700,00

3110 Świadczenia społeczne 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 820,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 820,00

855 Rodzina 8 029 526,07

85501 Świadczenie wychowawcze 5 314 166,00

3110 Świadczenia społeczne 5 269 093,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 656,87

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 531,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 710,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 525E82D8-F617-4F04-A2E0-BB3F87A0A3C3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4260 Zakup energii 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,13

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 689 530,00

3110 Świadczenia społeczne 2 432 844,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 336,10

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 761,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 620,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

4260 Zakup energii 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 643,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 325,40

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 198,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198,07

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 632,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 632,00

Razem: 8 756 145,07

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 525E82D8-F617-4F04-A2E0-BB3F87A0A3C3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 
                    do uchwały Nr XXXI/265/2021 

                                                                                                 Rady Miejskiej w Dąbiu                                                                            
  z dnia 23  marca 2021 roku 

                                                                                       w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 
      
 
 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJA ZADAŃ WYKONYWANYCH 
NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ           

W 2021 ROKU 
 

Dochody  
 
 

Klasyfikacja  
Dział Rozdział § 

Nazwa Kwota 

710   Działalność usługowa 26 000,00 
 71035  Cmentarze 26 000,00 
  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadanie bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji 
rządowej 

26 000,00 

Razem 26 000,00 
 
Wydatki  
 
 

Klasyfikacja  
Dział Rozdział § 

Nazwa Kwota 

710   Działalność usługowa 26 000,00 
 71035  Cmentarze 26 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  18 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

Razem 26 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 525E82D8-F617-4F04-A2E0-BB3F87A0A3C3. Podpisany Strona 1



Rozchody
Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXI/265/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na 2021 rok

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z
 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 926 427,00 0,00 926 427,00

0,00 0,00 0,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 634 000,00 0,00 634 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 380 000,00 0,00 1 380 000,00

Razem: 2940427,0000Razem: 2940427,0000 Razem: 0,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 525E82D8-F617-4F04-A2E0-BB3F87A0A3C3. Podpisany Strona 1



Przychody 
Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXI/265/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na 2021 rok

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii

 

Europejskiej
1 953 324,00 0,00 1 953 324,00

0,00 0,00 0,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

1 700 000,00 5 478,77 1 705 478,77

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 32 316,06 1 659 563,90 1 691 879,96

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
 

publicznych 285 274,00 0,00 285 274,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 398 685,11 0,00 2 398 685,11

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 624 563,90 - 1 624 563,90 0,00

Razem: 8034641,8400Razem: 7994163,0700 Razem: 40478,7700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 525E82D8-F617-4F04-A2E0-BB3F87A0A3C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 
                    do uchwały Nr XXXI/265/2021 

                                                                                                 Rady Miejskiej w Dąbiu                                                                          
  z dnia 23 marca 2021 roku 

                                                                                       w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 
      
 
   

DOTACJE UDZIELONE W 2021r.  Z BUDŻETU GMINY 
PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

 
I. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

Kwota dotacji / w zł/ Lp. Dz. Rozdział § Nazwa jednostki 
podmiotowej przedmioto

wej 
celowej 

1. 600 60014 6300 Powiat Kolski - - 200 000 
2. 750 75095 2900 Związek Gmin 

Nadnerzańskich 
- - 3 000 

3. 921 92109 2480 Miejsko-Gminny 
Ośrodek Kultury 

347 039 - - 

4. 921 92116 2480 Biblioteka 
Publiczna 

167 607 - - 
 

    RAZEM 514 646 - 203 000 
 
 

II. JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 
 

Kwota dotacji / w zł/ Lp. Dz. Rozdzi
ał 

§ Określenie 
zadania podmiotowej przedmioto

wej 
celowej 

1. 926  92605 2820 Upowszechnienie 
kultury fizycznej  i 
sportu 

- - 30 000 

2. 853 85395 2360 Wspieranie 
realizacji zadań 
organizacji 
pozarządowych 

- - 8 000 

3.  851 85154 2360 Prowadzenie zajęć 
programowych z 
wychowankami 
świetlicy 
socjoterapeutycznej  

- - 14 000 

    RAZEM - - 52 000 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 525E82D8-F617-4F04-A2E0-BB3F87A0A3C3. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXXI/265/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały 
budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie wydatków majątkowych

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 175 500,001 200 000,00 1 375 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 175 500,00 1 375 500,001 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 175 500,00 1 375 500,00

Budowa garaży dla jednostki OSP w Dąbiiu - etap III 1 200 000,00 175 500,00 1 375 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2 227 461,005 683 370,49 3 455 909,49

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 2 232 461,00 2 903 809,005 136 270,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 979 700,00 - 1 729 700,00 2 250 000,00

Wytwarzanie energii z odnawialnych żródeł energii w gminie Dąbie 3 979 700,00 - 1 729 700,00 2 250 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 156 570,00 - 502 761,00 653 809,00

Wytwarzanie energii z odnawialnych żródeł energii w gminie Dąbie 1 156 570,00 - 502 761,00 653 809,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 52 100,4947 100,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 100,49 5 000,00 52 100,49

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 47 100,49 5 000,00 52 100,49

11 463 451,04 9 411 490,04- 2 051 961,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 525E82D8-F617-4F04-A2E0-BB3F87A0A3C3. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                         Załącznik Nr 8  do Uchwały                            
                                                                                                                                                       Nr XXXI/265//2021 

                                                                                                 Rady Miejskiej w Dąbiu                                                                           
  z dnia 23 marca  2021 roku 

                                                                                        w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na rok 2021 
      

 
 

 
ZESTAWIENIE WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO DLA POSZCZEGÓLNYCH 

SOŁECTW 
 

 
Lp. Nazwa sołectwa Klasyfikacja 

budżetowa 
Przedsięwzięcie Kwota 

1. Augustynów 921 92109 § 4210 
 

Zakup materiałów do 
remontu świetlicy wiejskiej. 

15 726,11 
 

2. Chruścin 921 92109 § 4210 
 
 
921 92109 § 4270 
 

Zakup materiałów                             
i wyposażenia  do remontu 
świetlicy wiejskiej. 
Montaż parapetów oraz 
płytek  w świetlicy wiejskiej  

12 726,11 
 
 

3 000,00 

3. Chełmno Parcele  921 92109 § 4210 Zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej w Chełmno 
Wieś . 

15 182,26 

4. Chełmno Wieś 600 60016 § 4300 
 
 

Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko-ładowarką 
przy równaniu dróg. 

25 016,75 
 
 

5. Cichmiana  921 92109 § 6050 
 
 
 
 

Wkład własny przy realizacji 
przedsięwzięcia 
realizowanego wraz  
z udziałem środków          
z programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi” - Modernizacja 
świetlicy wiejskiej                           
w miejscowości Cichmiana. 

21 481,77 
 

6. Domanin 921 92109 § 6050 
     

Wkład własny przy realizacji 
przedsięwzięcia 
realizowanego wraz  
z udziałem środków          
z programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi” – Modernizacja 
świetlicy wiejskiej w 
Domaninie  

17 085,71 

7. Gaj 921 92109 § 4210 
 
921 92109 § 4210 
 

Zakup materiałów do 
remontu świetlicy wiejskiej 
Zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej . 

10 000,00 
 

 4 411,82 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 525E82D8-F617-4F04-A2E0-BB3F87A0A3C3. Podpisany Strona 1



8. Grabina 921 92109 § 4210 
 

Wkład własny przy realizacji 
przedsięwzięcia 
realizowanego wraz  
z udziałem środków          
z programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi” , zakup 
materiałów do świetlicy 
wiejskiej  

15 408,87 
 

9. Karszew 921 92109 § 4210 
 
 
600 60016 § 4300 

Zakup materiałów, 
wyposażenia  i opału do 
świetlicy wiejskiej. 
Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko-ładowarką 
przy równaniu  dróg. 

18 212,81 
 
 
     2 000,00 

10. Krzykosy Bród 921 92109 § 4210 
 
600 60016 § 4210 
 
600 60016 § 4300 

Zakup materiałów do 
remontu świetlicy wiejskiej. 
Zakup materiału na naprawę 
drogi. 
Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko - ładowarką 
przy równaniu  dróg. 

     8 635,47 
 

3 500,00 
 

3 500,00 

11. Kupinin 900 90015 § 6050 
 

Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 

16 360,59 

12. Krzewo 921 92109 § 4210 
                   
 

Zakup materiałów                            
i wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej.  

17 720,20 
 

13. Lutomirów 921 92109 § 4210 
 
 
921 92109 § 4260 

Zakup materiałów, 
wyposażenia i opału do 
świetlicy wiejskiej. 
Zakup energii elektrycznej                
i wody do świetlicy wiejskiej. 

12 008,37 
 
 

500,00 

14. Lisice 900 90015 § 6050 Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 

19 261,08 
 
 

15. Ladorudz 600 60016 § 4210 
 
900 90015 § 6050 
 
921 92195 § 4220 

Zakup materiału na naprawę 
drogi gminnej. 
Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego. 
Zakup upominków na 
choinkę dla dzieci. 

7 590,15 
 

7 000,00 
 

1 000,00 

16. Majdany 921 92109 § 4260 
 
921 92109 § 4300 
 
921 92109 § 4210 
 

Opłata za energię 
elektryczną oraz dystrybucję. 
Montaż światła w świetlicy 
wiejskiej. 
Zakup materiałów                                
i wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej. 

300,00 
 

1 700,00 
 

13 998,03 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 525E82D8-F617-4F04-A2E0-BB3F87A0A3C3. Podpisany Strona 2



  
17. Rzuchów 921 92109 § 4210 

 
 
921 92109 § 4270 

Zakup materiałów                                
i wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej. 
Wykonanie sufitu 
podwieszanego oraz montaż 
lamp 

13 703,26 
 
 

14 848,46  

18. Rośle  754 75412 § 4210 
 
921 92109 § 4210 
                 

Zakup wyposażenia dla OSP 
Roślach 
Zakup materiału, 
wyposażenia i opału do 
świetlicy wiejskiej.  

5 000,00 
 

11 859,11 
 

19. Tarnówka Duża 600 60016 § 4210 
  
921 92109 § 4210      
 

Zakup materiału do naprawy 
drogi gminnej 
Zakup materiałów                                
i wyposażenia do remontu 
świetlicy wiejskiej. 

6 000,00 
 

8 366,50 

20. Tarnówka 
Wiesiołowska 

921 92109 § 4210      
 

Zakup materiałów                                
i wyposażenia do remontu 
świetlicy wiejskiej. 

17 085,71 

21. Wiesiołów 600 60016 § 4300 
 
 
900 90015 § 6050 
 
921 92109§ 4260 

Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko-ładowarką 
przy równaniu dróg. 
Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 
Opłata za gaz, wodę i prąd 

9 498,03 
 
 

6 200,00 
 

300,00 
22. Zalesie 600 60016 § 4300 

 
 
600 60016 § 4210 
 
921 92109 § 4210 

Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko-ładowarką 
przy równaniu dróg. 
Zakup materiału do naprawy 
drogi gminnej. 
Zakup materiałów                                
i wyposażenia do remontu 
świetlicy wiejskiej. 

5 000,00 
 
 

5 000,00 
 

9 079,80 

23. Baranowiec 900 90015 § 6050 
 
600 60004 § 4300 

Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego  
Montaż wiat przystankowych 

3 278,82 
 

10 000,00 
24. Sobótka 921 92109 § 4210 

 
                  
921 92109 § 4260    

Zakup materiałów                                
i wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej. 
Opłata za energię 

15 588,67 
 
 

500,00 
 Razem    414 634,46 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 525E82D8-F617-4F04-A2E0-BB3F87A0A3C3. Podpisany Strona 3



 
 Zestawienie ogółem wg klasyfikacji budżetowej  
Dział rozdział paragraf Kwota  
600 60004 4300 10 000,00 
600 60016 4210 22 090,15 
600 60016 4300 45 014,78 
754 75412 4210 5 000,00 
900 90015 6050 52 100,49 
921 92109 4270 17 848,46 
921 92109 4210 219 713,10 
921 92109 4260 1 600,00 
921 92109 4300 1 700,00 
921 92109 6050 38 567,48 
921  92195 4220 1 000,00 
Razem 414 634,46 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 525E82D8-F617-4F04-A2E0-BB3F87A0A3C3. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXXI/265/2021
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU

Z DNIA 23 MARCA 2021 ROKU

W budżecie gminy na 2021 rok dokonano zmniejszenia planu dochodów o kwotę
2 241 300,64 zł z czego kwota 2 232 461,00 zł dotyczy przesunięcia na rok 2022 realizacji
projektu w ramach konkursu Nr RPWP.03.01.01-IZ-30-001-17 dla działania 3.1 "Wytwarzanie
i dystrybucja energii ze źródeł odnawialnych", Poddziałanie 3.1.1 "Wytwarzanie energii
z odnawialnych źródeł energii" WRPO na lata 2014-2020, kwota 5 897,64 dotyczy zmniejszenia
dochodów z tytułu opłaty za zezwolenie na sprzedaż alkoholi do wysokości planowanych
dochodów wynikających ze złożonych oświadczeń przez przedsiębiorców oraz kwota 2 942,00
zł dotyczy dostosowania wysokości dotacji do aktualnej liczby dzieci znajdujących się
w przedszkolu, oddziale przedszkolnym oraz innej formie wychowania przedszkolnego
Zwiększono wydatki inwestycyjne pn. „Rozbudowa oświetlenia ulicznego” na kwotę 5000,00 zł –
zmiany dotyczyły funduszu sołeckiego wsi Lisice. Dokonano zmian w wydatkach w dziale 010,
700, 750 oraz 801.
Dokonano zmniejszenia dotacji dla Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej.
Dodano załącznik nr 11 do uchwały budżetowej określający dochody i wydatki związane
z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej.
Zwiększono przychody o kwotę 35 000,00 z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217
ust 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych oraz o kwotę 5 478,77 zł § 905 - Przychody
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych z szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach.
Zmieniono postanowienie paragrafu 10 uchwały budżetowej w którym określono dochody
i wydatki z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.
Wprowadzono również wydatki w dziale 926 rozdział 92695 § 4560 na kwotę 16,00 zł – kwota
dotyczy odsetek od nieterminowo przekazanego zwrotu dotacji otrzymanej z Ministerstwa
Sportu w związku z realizacją zadania pn.” Umiem pływać”.
Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację wykonania uchwały
budżetowej na 2021 rok .

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 525E82D8-F617-4F04-A2E0-BB3F87A0A3C3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 16 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 17
	Paragraf 1 Ustęp 18
	Paragraf 1 Ustęp 19

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik

